Peyre et J.. Alvaillet 

Messenhors d’Orlhac  

Guiral La Fon 

Peyre La Fon 

Mathieu Laboria 

Tomas de La Vernha    (Lavergne) 

Teyssieyras  messehnors d’Orlhac      (Teissière les Bouliès) 

Peyre de Gran Callm 

Jannie de Rayssol 

Anthoni Lapia 

Anthoni Reyssol 

Johanne de La Parra    (La Combe de La Parra) 

Guilhelm de Rayssol 

Raymond La Parra 

Ciran     (Siran) 

L’Astruga de Salvanhac    (Salvanhac) 

Riquas Labroa                     (Labro) 

Maistre Guiral Cassanh 

Guiral de Salvanhac 

Deuxième partie : La leva de la  ….da ( ?) 

Golas 

Guiral de Laboria 

Jannie de Laboria 

Johan de Scabros 

Johanot de Scabros 

 deu plus per la borderia del grelh 

Cotal de Teulet 

Francis de Teulet 

Johan de Mathieu 

Johan de Pers 

Jannie de Cavanet 

Thomas de Corcuech 

Johan Calvet 

Peyre Calvet 

Johanna de Gilhelm del Mas 

Frances de Guilhelm Clerc 

Johanem de Calbetergas et Thom son cosi 

Jannie de Calbeterguas 
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Peyre del Masvielh 

Johan del Masvielh 

Saint Jolia 

Peyrot de Colomierguas 

Thoni de Colomierguas 

Johan la Caza 

Johan la Cambra 

Galdicho 

Lieubagel 

Bernar la Cumba 

Berni son vezi 

Et ainsi de suite en reprenant à peu près les mêmes que dans la première partie 

Annexe 7 

Transaction entre Guy de Sermur d’une part et Helips de Messac et son époux David 

Homfre d’autre part au sujet de la succession de Rigaud de Messac le 31 mars 1478, 

chartrier du Poux cote LB1/47 

In nomine domini amen.Anno incarnationis ejusdem millesimo quadingentesimo septuagesimo 

octavo et die ultima /2/ mensi marti pontificato sanctissimus in christo patris et domini domini Sixti 

divina providentia pape quarti anno sixto ac etiam serenissimo principe et domino nostro domino 

Ludovico Dei gratia francorum /3/ rege regnante , noverint universi et singuli presentes pariter et 

futuri seriem et tenorem hujus veri et publici instrumentus inspecturi visuri lecturi ac etiam audituri 

que cum lis questio debatum seu /4/ controversia fuisset ventilata in curia domini senescalli regii 

ruthenensis numcquam denolata  sit et pendet indecisa in métuendissima parlamenti tholose domini 

nostri rege curia inter reverendus in christo patrem /5/ et dominum dominum Guidone de Sermur 

prothonotarium domini nostri pape et conciliarium domini nostri rege in eadem parlamenti Tholose 

curia parte ex una et nobilem David Honfre ut maritum et conjuctam personam /6/ ac dominum 

rerum dotalium nobilis Helipdis de Messac exiunde de Ruthenula ruthensis diocesi ac eadem